Página 1 de 1

Departamento de Licitações e Contratos
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021051415

TOMADA DE PREÇOS N° 026/2022

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna público para

conhecimento dos interessados, que a licitação de Tomada de Preços nº 026/2022, que tem por objeto a

Contratação de empresa de engenharia para Reforma e Adequação de 06 (seis) unidades

Escolares (bloco 1), localizadas neste Município, vinculadas a Secretaria Municipal de Educação

Luziânia-GO, que inicialmente havia agendada a data da sessão pública para o dia 11 de outubro de

2022 as 09:00 horas, COMUNICA aos interessados que fica REMARCADA para o dia 18 de outubro de

2022 as 09:00 horas no mesmo local previsto no edital, comunica ainda que o edital alterado se encontra

disponível junto a esta CPL e no site www.luziania.go.gov.br e republicado nos termos da Lei Federal

8.666/93.

Publique-se.

Luziânia-GO, 27 de setembro de 2022.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Presidente da CPL

http://www.luziania.go.gov.br/